נפלה שגגה בהחלטת המשיב אשר מצדיקה התערבות בית המשפט.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ד, 19/06/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידימיכלבוניאל

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il